
UCHWAŁA NR XXI/115/2004. 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 16 września 2004r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Kujawsko - Pałuckiego 

Związku Miast i Gmin 

 

 
                       Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz. 1203).  

 

 

 

Rada Gminy 

uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 
W załączniku do uchwały Nr XV/87/2004 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 12 lutego 2004r. w 

sprawie przyjęcia Statutu Kujawsko - Pałuckiego Związku Miast i Gmin wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

" 4.  Do Związku mogą przystępować inne gminy na zasadach określonych w rozdziale 9." 

2) w § 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"3) realizacja przedsięwzięć gospodarczych zarówno krajowych jak i we współpracy z 

podmiotami zagranicznymi w zakresie zadań Związku;" 

3) w § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Głosowanie na sesjach Zgromadzenia jest jawne, chyba, że obowiązek tajnego głosowania 

wynika z ustaw." 

 

                                                            § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia 

 

                                                                       § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
Do Uchwały Nr XXI/115/2004. 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 16.09.2004r. 

 
 

       Wywołanie uchwały wprowadzającej zmiany w Statucie Kujawsko - Pałuckiego Związku Miast i Gmin 

wynika z pisma Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administaracji, w którym organ 

rejestrowy wskazuje na konieczność dokonania zmian w treści Statutu, które umożliwią rejestrację Związku. 

       Inicjatorem wywołania uchwały jest Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia - Roman Wieczorek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


